
 

Obec Dolní Dubňany 
adresa OÚ:  

IČ:   
e-mail: 

internet: 

 
Dolní Dubňany 40, 671 73 
002 92 699 
obec@dolnidubnany.cz 
www.dolnidubnany.cz 

 

stránka 1 z 2 

Usnesení ze zasedání č. 04  

Zastupitelstva obce Dolní Dubňany dne 23. 2. 2023 
 

 

1. Zastupitelstvo obce Dolní Dubňany projednalo a schválilo: 
- Usnesení č. 04/01: Zastupitelstvo obce schválilo pronájem obecního bytu o velikosti 45,56 m2 

s příslušenstvím v budově č.p. 166 za cenu 3.417,- Kč/měsíc (cena bez energií) Janu 
a Nicole Kladivovým a pověřuje starostu k podpisu nájemní smlouvy. 

- Přijaté usnesení č. 04/02: Zastupitelstvo obce schválilo pronájem nebytových prostor (garáž) 
v budově č.p. 166 za cenu 300,- Kč/měsíc (cena bez energií) Ing. Pavlu Benešovi a pověřuje 
starostu k podpisu nájemní smlouvy. 

- Přijaté usnesení č. 04/03: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí sponzorského daru 
pro oddělení LDN, Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, a to ve výši 5.000,- Kč.  

- Přijaté usnesení č. 04/04: Zastupitelstvo obce schvaluje zřízení terminovaného vkladu 
s peněžním plněním nahrazující úrok ve výši min. 5,0 % u České národní banky, na který 
obec vloží částku ve výši 5.000.000,- Kč na období 9 měsíců. 

- Přijaté usnesení č. 04/05: Zastupitelstvo obce schvaluje zprávu o výsledku inventarizační 
komise za rok 2022. 

- Přijaté usnesení č. 04/06: Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení odměn za výkon funkce 
neuvolněného starosty, místostarosty a člena zastupitelstva obce v následující výši:  

o za výkon funkce starosty:  31.000,- Kč za měsíc 

o za výkon funkce místostarosty: 18.700,- Kč za měsíc 

o za výkon funkce předsedy výboru: 2.653,- Kč za měsíc 

o za člena výboru ve výši:   2.653,- Kč za měsíc 

Zastupitelstvo obce Dolní Dubňany schvaluje, že při souběhu výkonu několika funkcí 
se neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne pouze jedna odměna, a to částka 
ve výši 2.653,- Kč za měsíc. Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení odměn s platností 
od 1.3.2023. 

 

2. Zastupitelstvo obce bere na vědomí:  
- Rozpočtové opatření č. 9/2022 

 

3. Zastupitelstvo obce odložilo: 
- Rozhodnutí o pronájmu nebytové prostory o velikosti cca 396 m2 za účelem provozování 

pohostinské činnosti v budově č.p. 45 na nejbližší další zasedání zastupitelstva obce Dolní 
Dubňany. 

 



stránka 2 z 2 

Přítomno:  6 členů zastupitelstva 

 

 

 

 

…………………………………… 
Tomáš Drápal 

místostarosta obce 

…………………………………… 
Ing. Tomáš Petříček, Ph.D. 

starosta obce 

 


